
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
Federacija Bosne i Hercegovine 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
Općina Maglaj 

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
Federation of  Bosnia and Herzegovina 

ZENICA-DOBOJ CANTON 

The Municipality of Maglaj 

 

 

  
 

 

 

Broj: 01-14-11-951-1/19 

Maglaj, 14.05.2019.godine  

 
Na osnovu člana 70. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 

(„Službene novine Federacije BiH“, broj: 35/05), člana 17. Zakona o budžetima u Federaciji BiH 

(“Službene novine Federacije BiH, broj:102/13, 9/14, 13/14, 08/15, 91/15 I 102/15…  ), člana 42. 

Statuta Općine Maglaj („Službene novine Općine Maglaj“, broj: 8/07, 3/08 i 6/08), na prijedlog 

Službe za privredu, finansije i razvoj poduzetništva Općine Maglaj,  Načelnik općine donosi 

 

 

O D L U K U 

o Smjernicama ekonomske i fiskalne politike Općine Maglaj 

za period 2020-2022. godina 

 

 

 

Član 1. 

 

Donose se  Smjerrnice ekonomske i fiskalne politike Općine Maglaj za period 2020-2022. godina. 

 

Smjernice ekonomske i fiskalne politike Općine Maglaj za period 2020-2022. godina objavit će se na 

web stranici Općine Maglaj. 

  

Član 2. 

 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za privredu, finansije i razvoj poduzetništva Općine 

Maglaj. 

Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u Službenim novinama Općine 

Maglaj, a primjenjivat će se od 01.01.2020. godine. 

                                                                                              

          

 

 

                                                                                           

 

Dostavljeno:                                                                                              Načelnik općine 

1x Služba za privredu, finansije                                                             Mirsad Mahmutagić 

     i razvoj poduzetništva, 

1x Služba ON i OV, (Objaviti u Sl.novinama Općine Maglaj 

      i na web stranici) 

1x a/a 

 

 

 


